АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2021г                                                                                № 15

Об отмене   постановления администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.02.2021 № 10 О внесении изменений в постановление администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 03.12.2020 № 53 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями, расположенными на территории Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

[bookmark: _GoBack]    В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством администрация Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.02.2021 № 10 О внесении изменений в постановление администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 03.12.2020 № 53 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями, расположенными на территории Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».

1. Настоящее постановление опубликовать в официальном Вестнике Дивинского сельсовета, разместить на официальном сайте администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Дивинского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области:                                                 Е.А. Литвинова.